הרי בדיוק כפי שעלה בידי כהן לעקוף את הפקק ולחסום את נתיב נסיעתו של
15 הנאשם, יכול היה הנאשם לעקוף את כלי הרכב שחסמו את דרכו.
16
17 לנוכח כל האמור נותר ספק בלבי אם הנאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום. לכן, אני מחליט
18 לזכות אותו מן העבירות המיוחסות לו.
19
20 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.
21
22
23
24
25 **ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ו, 24/12/2015 במעמד הנוכחים.**

מרדכי כדורי, שופט בכיר

26
27